DRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAI

Galioja nuo 2020-09-07 iki 2020-12-16DRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPIS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA 4 749,42 EUR (Keturi tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt devyni EUR 42 ct)

AtlikimuiDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTAS

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 86,54 EUR (Aštuoniasdešimt šeši EUR 54 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 86,54 EUR įmokėti iki 2020-09-07